EN CIFRAS COMPLETAS US$

CAPITAL
SOCIAL

APORTES DE
SOCIOS O
ACCIONISTAS
PARA FUTURA
CAPITALIZACION

RESERVAS

RESULTADOS ACUMULADOS

RESERVAS
FACULTATIVAY
ESTATUTARIA

RESERVA LEGAL

GANANCIAS
ACUMULADAS

(-) PERDIDAS
ACUMULADAS

ACUMULADOS
POR APLICACION
PRIMERA VEZ DE

RESERVA DE
CAPITAL

RESERVA POR
DONACIONES

RESERVA POR
VALUACION

DE
INVERSIONES

REVALUACION]

GANANCIA NETA
DEL PERIODO

l- PERDIDA
NETA DEL
PERIODO

TOTAL PATRIMONIO

SALDO AL FINAL DEL PERIODO

301

302

30401 30402

30601

30602

30603

30604

30605

30606

30607

30701

30702

600.00

-20,813.12

- 20,213.12

SALDO REEXPRESADO DEL PERIODO
INMEDIATO ANTERIOR

SALDO DEL PERIODO INMEDIATO ANTERIOR

CAMBIOS EN POLITICAS CONTABLES:

CORRECCION DE ERRORES:

CAMBIOS DEL ANO EN EL PATRIMONIO:

600.00

-20,813.12

- 20,213.12

Aumento (disminucion) de capital social

600.00

600.00

Aportes para futuras capitalizaciones

Prima por emisién primaria de acciones

Dividendos

Transferencia de Resultados a otras cuentas
patrimoniales

Realizacion de la Reserva por Valuacion de
Activos Financieros Disponibles para la venta

Realizacion de la Reserva por Valuacion de
Propiedades, planta y equipo

Realizacion de la Reserva por Valuacion de
Activos Intangibles

Otros cambios (detallar)

Resultado Integral Total del Afio (Ganancia o
pérdida del ejercicio)

-20,813.12

- 20,813.12




